2020/11/30 关于开展2020年小学音乐省级学科带头人及骨干教师第二次集中培训暨小学音乐卓越教师王春斐工作室活动的通知

www.cerhy.com/tztb2020n/60810877.jhtml?wx=wx#10006-weixin-1-52626-6b3bffd01fdde4900130bc5a2751b6d1 1/4

关于开展2020年小学音乐省级学科带头人及骨干教师第二次集中培训暨小学音
春斐工作室活动的通知

发布时间：2020-11-30 16:11:04  作者:test01

海南省中小学教师培训工作领导小组办公室文件

琼师训〔2020〕330号

海南省中小学教师培训工作领导小组办公室

关于开展2020年小学音乐省级学科带头人及骨干教师第二次集中
暨小学音乐卓越教师王春斐工作室活动的通知

各市县教师研训机构、洋浦经济开发区社会发展局教管办：

为提升小学音乐骨干教师学科专业素养与能力，推动小学音乐课程教学改革

乐教育教学质量，我办决定于2020年12月7日至9日开展小学音乐省级学科带头人

二次集中培训暨王春斐卓越教师工作室活动，具体事项通知如下：

一、参训人员

1.卓越教师王春斐工作室所有成员（见附件1）。

2.洋浦经济开发区在职在岗中、小学音乐教师

二、活动时间及地点

时间： 12月7日下午至9日上午，工作室成员12月7日上午12点前报到。

工作室成员报到地点：洋浦国盛海景大酒店；地址：洋浦经济开发区远洋

厦；电话：0898-28826888

活动地点：洋浦实验小学。

三、活动内容与安排

时   间 活 动 内

容

上课及专家 活动地

点

活动人员

 3：00-3：30 活动开幕 王春斐、尹巧宁等

http://www.cerhy.com/blog/find_all_url_friend.jspx?userIds=522182

2020/11/30 关于开展2020年小学音乐省级学科带头人及骨干教师第二次集中培训暨小学音乐卓越教师王春斐工作室活动的通知

www.cerhy.com/tztb2020n/60810877.jhtml?wx=wx#10006-weixin-1-52626-6b3bffd01fdde4900130bc5a2751b6d1 2/4

12月7日下

午

洋浦实

验小学

工作室所

有成员、洋浦

经济开发区在

职在岗中、小

学音乐教师

3：40-4：20 介绍洋浦实验小
学艺术课程开展
情况

洋浦实验小学      丰志慧

4:30-6:00 参观特色课

堂

尹巧宁 张锦等

12月8日

上午

8:30至9:10

展示课《咏

鹅》

儋州市那大第一小

学 游芳芳

9:20至10:00

示范课《青

蛙音乐会》二年

级

保亭县第二小学 黄

海虹（学带）

10:10至10:5

0

示范课《田

野在召唤》四年

级

海口市第二十七小

学 周瑜（省骨）

11：00至12:

00

点评

陈茜等

12月8日

下午

3:00至3:40

展示课《小

小少年》

四年级

洋浦实验小学 刘星

妤

3:50至5:10

讲座《中小

学音乐教学中的

观课和议课》

琼台师范学院 音乐

学院 吴立群

5:20至6:00

点评

庄小清等

12月9日上

午

8：30至11：

30

《如何培养艺

术特长生》

海南大学音乐与舞蹈

学院 李群山

11：40至1

2：00

活动小结 王春斐

12月9日下

午

离会

四、活动经费

参加活动的专家和授课教师的交通费、食宿费及讲课费等，参加活动工作室

省骨、学带提高培训项目经费中支出。工作室成员往返交通费及其他老师的差旅

报销。

2020/11/30 关于开展2020年小学音乐省级学科带头人及骨干教师第二次集中培训暨小学音乐卓越教师王春斐工作室活动的通知

www.cerhy.com/tztb2020n/60810877.jhtml?wx=wx#10006-weixin-1-52626-6b3bffd01fdde4900130bc5a2751b6d1 3/4

海南省中小学教师培训工作领导小组

2020年11月30日

五、有关要求

1.请相关市县教师培训机构通知工作室成员按时参会。工作室成员报到前14

程史的、省外行程的抗体检测为阳性的、出现发烧、干咳等不适症状的，不安排

2.学员报到时需提供健康绿码,个人14天行程轨迹证明，提交《个人健康承

件2）。

3.工作室成员参加活动均按照省级培训标准计入继续教育学分，其他老师由

训机构按市县基地培训登记继续教育学分。

4.参加活动的工作室成员每人写一份学习心得。

5.各工作室要收集活动资源并制作简报或美篇，发到工作室微信群，上传到

（负责人：李才贵）

6.联系人：符莉芬，18289865465。

附件：

1.小学音乐卓越教师王春斐工作室成员名单

2.个人健康承诺书

附件下载.zip

发表你此时的观点和想法 ……

提交评论

评论  已有 0 条

http://www.cerhy.com/u/cms/www/202011/30161056zvbr.zip

2020/11/30 关于开展2020年小学音乐省级学科带头人及骨干教师第二次集中培训暨小学音乐卓越教师王春斐工作室活动的通知

www.cerhy.com/tztb2020n/60810877.jhtml?wx=wx#10006-weixin-1-52626-6b3bffd01fdde4900130bc5a2751b6d1 4/4

热门评论